
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 265232-2014 z dnia 2014-08-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Nazwa zamówienia: Nadzory inwestorskie nad inwestycjami prowadzonymi na drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na części. Zamówienie jest udzielane w częściach na podstawie art. 6 a ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r.... 

Termin składania ofert: 2014-08-19  

Wrocław: Nadzór inwestorski nad polepszeniem parame trów 

technicznych drogi powiatowej nr 2022D w Smolcu na odcinku od km 

0+000 do km 0+589,24, gm. K ąty Wrocławskie.  

Numer ogłoszenia: 308722 - 2014; data zamieszczenia : 17.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 265232 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Nadzór inwestorski nad polepszeniem 

parametrów technicznych drogi powiatowej nr 2022D w Smolcu na odcinku od km 0+000 do km 0+589,24, 

gm. Kąty Wrocławskie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Nazwa zamówienia: Nadzory inwestorskie nad inwestycjami 

prowadzonymi na drogach powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na części. Zamówienie jest 

udzielane w częściach na podstawie art. 6 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). 2. Nazwa zadania (część VI): Nadzór inwestorski nad 

polepszeniem parametrów technicznych drogi powiatowej nr 2022D w Smolcu na odcinku od km 0+000 do 

km 0+589,24, gm. Kąty Wrocławskie. 3. Zakres robót budowlanych objętych nadzorem Wykonawcy: Zakres 

robót obejmuje poszerzenie jezdni ul. Głównej do szerokości 6,0m wraz z wykonaniem nowej konstrukcji 

Page 1 of 3

2014-09-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=308722&rok=20...



nawierzchni, spełniającej parametry dla kategorii ruchu KR2. W zakres zadania wchodzi równieŜ 

przebudowa chodników oraz zjazdów indywidualnych. Dla całego odcinka przewidziano sprawny system 

odwodnienia ulicznego w postaci kanalizacji deszczowej, będący uzupełnieniem istniejących odcinków 

kanalizacji. Roboty budowlane objęte przetargiem przewiduje się do wykonania: - na odcinku I od km 

0+000 do km 0+098, - na odcinku II od km 0+098 do km 0+589. W ramach posiadanej dokumentacji 

projektowej Zamawiający przewiduje do wykonania ciągi piesze tylko po stronie południowej. Po stronie 

północnej, zamiast zabruków naleŜy wykonać humusowanie i obsiew trawą (zgodnie z pozycjami 

kosztorysowymi). 4. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Pas drogi powiatowej nr 2022D - ul. 

Głównej w Smolcu oraz lokalnie, włączenia krzyŜujących się dróg innych kategorii.. 5. Wymagania i 

zadania stawiane Inspektorowi Nadzoru Inwestorskiego w czasie realizacji zadania oraz w okresie 

gwarancyjnych robót budowlanych zostały określone we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 7 do 

specyfikacji. 6. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 19.12.2014r., tj. do czasu 

trwania robót budowlanych zakończonych zorganizowaniem i przeprowadzeniem odbioru ostatecznego i 

ostatecznego finansowego rozliczenia zadania oraz okres 2 miesięcy od ich zakończenia. Nadzorem 

inwestorskim objęty będzie okres gwarancji i rękojmi zapisany w umowie na roboty budowlane wynoszący 

36 miesięcy od dnia odbioru ostatecznego bez wad.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Projektowanie i Nadzór Robót Drogowych Tadeusz Szczepaniak, Wysoka, ul. Bajeczna 1/4, 52-200 

Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42606,73 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  12298,77 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8979,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 25330,00 

Page 2 of 3

2014-09-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=308722&rok=20...



Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2014-09-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=308722&rok=20...


